tHhes°o7Bro(k- ^^ Brodctowiie et Vffcott eidem Rectorie appropriat' et an-
towue & uticott nexat' Ac omnia alia terras tenementa decimas et lieredita-

(teiiant . . .

.

. , ^^ • •

;

G. wroug-hton, mciita cum suis pertinences eidem Kectorie spectauf«6its
^^'^ modo vol nuper in tenura sine occupacione GeorgiiWroughton

Armigeri vel assiguatorum suorum,
Advowsou & Necuon totrts illrts Aduocacioncs liber' preseutacio/ic-s et

Bro™ihmton, Jurrt patronatus Vicarie ecclesie parocliialis de Brodehenton
predict' in predicto Comitatu Wiltes',

All auimai Pen- Nccnon totam illam pencionem quinque marcarum an-

"fromAiistte^ Duatim cxeun' de ecclesia de Anstie in predicto Comitatu
Church Wilts,

'Wiltes'

B-rt'^rY/r^^"
Necuon tot' ill' Clans'' pastur' cum pertiuc/icu's scituat'

James wrotesiey iacen' ct cxistcn' iu Birtcford in predicto Comitatu Wiltes'
"'''^*'^ modo vel nuper in tenura siue occupacione Jacobi Wroteslej^

Generosi vel assiguatorum suorum,

Rectory of Necuou totam illam Rectoriam de Turneworth in Comitatu

iJoreer^^eiwnt i^ostro Dorscf' cum suis Juribus membris et pertincrtc//.s

J. Bayiie\ vuiucrsis uupcr in tenura siue occupacione Johannis Baylie

vel assiguatorum suorum,
St. Nicholas Necuon tot?n?? ill»f^ mauer?«;?i de Corfe mullein siue terr'

Miiiieiu or corfE ct tenement' Hospitalis Sancti Nicholai predict' scituat' iacen'

"uSsanS* et existen' in Cortf mullein alias Corflf mullein St Nicholas vel

8-ent.) Corff hubbard communiter vocat' siue cognit' per nomen sine

nomina St Nicholas lands cum suis iuribus membris et perfcin'

vniuersis nuper in tenura siue occupacione Hugonis Sandford

Generosi vel assiguatorum suorum,

Thomcombe Necuou tot?*)?i Ulud manevlum siue pastur' de Thorncombe

"oOTseMtonant" ^^^ Comitatu uostro Dors' predict' cum suis pertinence's modo
Sir J. Roffors), yel uupcr iu tenura siue occupacione Johannis Rogers militis

vel assiguatorum suorum,
Que quidem domus siue Hospitalis maneria Rectorie Capell'

aduocacioncs pencioncs terr' tenemeuta et bereditamenta et

All which pro- cetera omnia et singula premissa supcrius per presentes prc-
misses have been cQ]2cessa autchac fucruut vel reputat' fuerunt fuisse parcell'
in possospion of . . .

i
.

J^

the Hospital for posscssiouum prcdicti Hospitalis vel reputa?t Hospitalis
60 vciirs list Ttflijt

' Saucti Nicholai in vel prope Ciuitat' None Sarum predict' in

Comitatu Wiltes' predict', et de quibus quidem dom' siue

Hospital' maner' Rector' Capell' Aduocaciou' peucion' terris

tenemeutis et hereditamentis et ceteris eisdem premissis

superius per presentes preconcessis reputati Magister siue

Custos Capellani fratres et sorores dicti nuper Hospitalis siue

reputati Hospitalis per spacium sexagiuta aunorum ante
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didiim harum literarum nostrarum patencium dc facto saltern

si uoii dc iurc seisiti vel possessiouat' fucrunt aut liabueruut

pcrccperunt vel gauisi fueruut annual' rcddit' exit' reuencion'

sine profic',

AcECiAM omnia et singula mesuagia molendina domos mtssuagcs, mills.
,.„. ° ^

, . ,, Imiltlnifrs, fields,

cdincia terras tenemeuta pratrr pascua pasturas vast lampn ' waste fn-onncu

bruer'^ moras mariscos boscos subboscos decimas oblaciones ,voods umie!^

obuencioncs fructus proficua commoditates aduantagia Y?°v-'^
*"•

''*fif't" » oblations profits

emolumenta et bereditamenta boscos subboscos ct arbores ac &e. &c.

tot' terr' fundum et solum eorundem boscorum subboscorum
et arborum redditus reuenciones seruic' penciones porciones

rcdditus oncris redditus siccos ac redditus et seruicia tarn

liberorum quam custumariorum teueucium firm' feod' firm'

annuitat' aquas piscarias piscaciones curias let' vis' franc'

pleg' ac omnia que ad curias letas et vis' franc' pleg' pertinent fishin? right

seu imposterum spectare possint aut debent Natiuos Natiuas oTfVank pi'edgoT

ct villanos cum eorum scqueb's estouer'^ Communias estouer' cUnt"^^'iti?S^t

feod' Militum Ward' maritagia escaet' releuia berriett' liberas or ottspring,

,.". ..-,.. „ , . coniinou of

warrennas ac omnia alia jura lurisdiciones irancnesias estovers, fees,

libertates priuilegia proficua commoditates aduantagia fivrwan-en, I'c.

emolumenta ct bereditamenta quecunque cum suis juribus

mcmbris et pertine/ici/s vniuersis cuiuscunquc sint generis

nature seu speciei seu quibuscunque nominibus sciantur

censeantur nuncupeutur seu cognoscantur scituat' iacenif'

et existen' prouenieu' crescen' renouan' sine emergen' infra

ccmitat' vill' campos paroch' loc' sine liamlett' predict' vel

alibi vbicunque infra Regnum nostrum Anglie premissis

superius per presentes preconccssis vel alicui inde parti

parcelle spectan' pertinen' vel appenden^ aut vt membr^i
partes vel parcelle eorundem premissorum superius precon-

cessorum aut menciouat' fore concess' et cuiuslibet inde

partis vel parcelle,

Necnon omnia et singula redditus reuenciones et annualia icserved rents,

proficua quecunque reseruata super quibuscunque dimissioni-

bus sine concessionibus de premissis superius per presentes

preconcessis seu de aliqua inde parcella fact/s,

Et vlterius de ampliori gracia nostra speciali ac ex ccrta

sciencia et mero motu uostris volumus ac per presentes pro

nobis bercdibus et succcssoribus nostris concedimus prefatis

' iampuum : fuv/o, gorse.
- ])nioviuiii, or bruora : licatli.

^ cstoucria : riylit of maiiitcuaiioc. Commiinia ostovorioniui, com-
mou of estovers.
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Magistro siuo Custodi Capellano fratribus et sororibus

Hospitalis predicti ct successoribus suis,

Quod ipsi et succossorcs sui do cetero imperpetuum
habcant tcneant et gaudeant ac habere teuere et gaudere

valeant ct possiut de in et iufra predict' Hospital' maner'
nicsuagia terras tenementa ac cetera omnia et singula

premissa superius per presentes prcconccssa ac infra

AUriyiitB quauililfct inde parccllam dcinceps imperpetuum tot tauta

talia eadem liuiusmodi ct consimilia curias Ictas vis' franc'

pleg' libertates franchcsias bona et catalla fclouum et

fugitiuorum felon' de se et in exigend' positorum conuictorum
siue dampnatorum extrabur' deodand' ac omnia alia jura

iurisdicciones francbesias libertates consuetudines priuilcgia

proficua commoditatcs aduantagia possessiones emolumenta
et bereditaracnta quecunque quot quanta qualia et que ac

as freely as adco plcuc libcrc ct iutcgrc ac in tarn amplis modo et forma

uins*BrtSlreu pi'^ut aliqui Magistri siuo Custodcs Capollani fratres et sorores
and sistere have Jieti uupcr pretcusi Hospitalis aut aliquis alius sine aliqui alii

vnquam antebac babcntes possidcntcs aut seis/ti inde existentes

habens possidens aut seis^tus inde existens babuit tenuit vel

gauisus fuit aut babuerunt tenuerunt vel gauisi fuerunt

sen babere tenere vti vel gaudere debuerunt aut debuit

in premissis superius per presentes prcconcessis aut in

uniipr niiy aliqua iudo parcella racione vel pretextu alicuius Cbartc doni

*'''"' titC'
°^ Conccssionis vel Confirmacionis per nos seu per aliqu' pro-

genitorum vel antecessorum nostrorum nuper Regum vel

Reginarum Anglie antebac babit' fact' coucessis siue con-

firmat/s aut racione vol pretextu alicuius Actus Parliamenti

vol aliquorum Actuum Parliamentorum aut racione vel

pretextu alicuius legittime prescripcionis vsus seu con-

suetudiuis antebac babit' seu vsitat', aut alio quocunque
legali modo iure seu titulo ac adeo plene libere et integre ac

in tarn amplis modo et forma prout nos aut aliquis pro-

genitorum vel antecessorum nostrorum premissa superius per

l^resentes concessa aut aliquam inde parccllam vnquam
babuimus aut gauisi fuimus aut babuerunt tenuerunt vel

gauisi fuerunt vel babere tenere vti et gaudere debuimus aut

habere tenere vti et gaudere debuerunt aut debuit ac adeo
pleue libere ac in tam amplis modo et forma prout ea omnia
et singula premissa aut aliqua inde parcella act manus nostras
seu ad manus aliquorum progenitorum siue Antecessorum
nostrorum nuper llcguni vel Keginarum Anglie racione vel

pretextu alicuius dissolucionis vel sursumreddiciouis dicti
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prctcnsi Ilospitalis aut raciono vel pretcxtu alicuius Actus

Parliamcnti aut aliquorum Actuiim Parliameutorum aut

racioue cscbaet' seu quocunque alio legali modo iurc scu

titulo clcueueruut seu deuenire dcbucruut aut in mauibus
uostris iam existuiit seu existere debont aut deberent,

Habendvm tenendum et gaudendum omnia et singula to have and to

predicta Domum sine Hospital' maner' Kector' Capell'. ^°'''

Aduocaciones Penciones boscos subboscos terras teuementa et

bereditamenta et cetera omnia et singula premissa cum suis

pertinence/^' vniuersis prefatis Magistro sine Custodi Capellano

fratribus et sororibus Hospitalis Saucti Nicbolai in vel prope

Ciuitat' Xoue Sarum in Comitatu Wiltes' et successoribus

suis imperpetuum ad solum et proprium opus et vsum
dictorum Magistri sine Custodis* Capellani fratrum et * membranes,

sororum Hospitalis Sancti Nicbolai in vel prope Ciuitat'

Noue Sarum in Comitatu Wiltes' et successoribus suis im-

perpetuum,
Tenendvm de nobis heredibus et successoribus nostris in in chkf in frank

liberam puram et perpetuam elemozinam imperpetuum, aimoign

Ac eeddexd' inde annuatim nobis beredibus ct sue- paying' aii yearly

cessoribus nostris tot tanta talia eadem buiusmodi et leSs'sei^ices

cousimilia redditus seruicia et denariorum summas pvout '^'^•*°*^'-'^™^''°-

antebac pro eisdem reddere et soluere consueuerunt.

Et vltepjus de ampliori gracia nostra speciali ac ex certa

sciencia et mero motu nostris pro nobis beredibus et

successoribus uostris dedimus concessimus perdonauimus
romisimus relaxauimus et confirmauimus ac per presentes

damns concedimus perdonamus remittimus relaxamus exone-

ramus et confirraamus prefatis Magistro sine Custodi

Capellano fratribus et sororibus Plospitalis Sancti Nicbolai

in vol prope Ciuitat' Noue Sarum in Comitatu Wiltes' ct

successoribus suis et omnibus al' tenentibus et occupatoribus

premissorum omnes intrusiones intraciones et ingressus de in

ct super premissis seu aliqua inde parte vel parcella antebac

babitos siue factos, Aceciam omnia et singula exitus fines

redditus reuenciones fructus annualia proficua et arreragia

quecun(]ue omnium et singulorum premissorum supcrius

exprcssorum et specificatorum aut mencionato?'?n» aut per

presentes preconcess' aut meucionat' fore concesse et

cuiuslibct inde parcelle quoquo modo ante datenu barum
literarum nostrarum pateucium bucusquc proueuien' cresccn'

acciden' incurs"" sine solubil' ac omnia arreragia inde.

Habendum cisdom Magistro siue Custodi Capellano fratribus
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et sororibus Hospitalis prcdicti vt ex dono uostro absque Com-
iwsieiojie sen aliquo alio proiude nobis heredibus vel succes-

soribus nostris quoquo modo reddend' solueud' scu facieud'.

VoLUMUs EciAM ac per presentes pro nobis heredibus et

successoribus nostris coucedimus prefatis Magistro sine

Custodi Capellauo fratribus et sororibus Hospitalis predicti

et successoribus suis,
Tiiese Letters to (^uod lie Htero pateutcs vel irrotulament' earuudem erunt

in omnibus et per omnia lirme valide bone sufficieutes et

eflectualcs in lege erga et contra nos heredcs et successorcs

nostros tam in omnibus Curiis nostris quaui alibi infra

Regnum nostrum Anglie absque aliquibus confirmaciouibus

licenciis vel tolleraciouibus de nobis heredibus vel successori-

bus nostris impostcrum per predictos Magistrum sine Cus-

todem Capellanum fratres et sorores Hospitalis predicti vel

successores suos procurand' aut obtinend'

;

alienors in de- NoN olstan' male nomiuaud' vel male recitand' predicta??i

Domum sine Hospital' Maner' Rector' Capell' Aduocaciones

pencion' mesuagia terras tenementa et hcreditamenta et

cetera premissa superius per presentes preconcessa aut

aliquam iude parcellam,

Et non obstau' non inueniend' Offic' sine Inquisicion'

prcmissorum siue alicuius inde parcellc per que titulus noster

inueniri debuit ante confeccionem harum litcrarum uostrarum

patencium,

Et non obstan' male recitand' non recitand' male nominand'

aut non nominand' aliquam dimissionem siue Concessionem

dc premissis vel de aliqua inde parte siue parcella de Recordo

vel non de Recordo aut aliter qualitercunque antehac fact'

existen',

Et non obstan' male nominand' aut non nominand' aliqu'

viir hamlett' paroch' loc' vel Comitat' in quibus premissa aut

aliqua inde parcella existunt vel existit,

Et non obstanf(? quod de nominibus tenendum firmariorum

siue occupatorum premissorum vel alicuius inde parcelle plena

vera et certa non fit mencio,

Et non obstantibus aliquibus defectibus de certitudinc vel

computacione aut declaracioue veri annul valoris premissorum

aut alicuius inde parcelle aut annual' reddit' reseruat' de et

super premissis in hiis Uteris nostris patentibus expressis et

contentis aut de in vel super aliqu' inde parccll',

Et non obstan' male recitand' vel nou recitand' aliqu' part'

valor' premissorum aut alicuius inde parcelle,
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Et non obstau"' Statiit' in Parliamcnto domiui Hcnrici
iiuper Kcgis Anglic Scxti antcccssoris uostri Auuo rcgui sui

decimo octauo fact' et edit',

Et nou obstan' Statut' de terris et tcncmentis ad manum
mortuam nou ponendis,
Et nou obstau' Statut' in Parliamcnto domiui Edwardi

nuper Regis Anglic scxti antcccssoris uostri auuo regni sui

primo fact' et edit',

Et nou obstantibus aliquibus dcfcctibus in nou rcctc

uomiuand' naturas genera species quantitates aut qualitatcs

premissorum ant alicuius indc partis siue parcellc
;

Eg quod expressa meucio de vcro valorc annuo aut de

aliquo alio valorc vel certitudinc premissorum siue eorum
alicuius aut do aliis donis siue coucessiouibus per nos vel per

aliquem autecessorum siue progenitorum uostrorum prcfatis

Magistro siue Custodi Capcllano fratribus et sororibus

Hospitalis predicti ante bee tempera fact' in presentibus

miuime fact' existit,

Aliquo Statute actu ordinacione prouisione proclamacione
siue restriccioue in coutrarium inde antebac habit' fact' edit'

ordinat' scu prouis' aut aliqua alia re causa vel materia

quacuuque in aliquo non obstante.

In cuius rei testimonium has litcras nostras fieri fecimus

pateutes.

Teste me ipso apud Westmonasterium tercio die Aprilis

Auuo regni uostri Anglic firancie et hibcruic octauo et Scocie

quadragesimo tercio.

per brewc de priuato

sigillo &c. Clapiiam.

[The seal attached with cords of white and red,]

On the lower margin of the first membrane, where it is

turned back at the bottom for the purpose of attaching the

seal, there is an affidavit of the time of King Charles I.

" Tercio die Decemhr 1634
Juratnm coram me

Tho : ^Vynn Auditor'."

and statutes of
1439—40,

inortuiaiu,

and 1547, not-
witbritiiudiug.

Attested,

April, 1610.
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(XVIII.) On the Common Seal.

On the second plate of Seals engraved and described at the